0dado do -e;:
~Uock67okd

~~ 04ttWtioijud de c?okd

PORTARIA N° 068/00, de 04 de janeiro de 2000

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 10 - CONVOCAR, os funcionários comissionados e servidores, desta Casa
Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem suas funções (a partir das 18:00 horas, horário de
verão) em uma SESSÃO SOLENE de entrega dos Títulos de Cidadania Sobralense aos Senhores:
Rúbio Bombonato e José Alberto da Silva, que será realizada no dia 07 (Sexta-feira) de janeiro do
corrente ano.

.~

Comissionados:
Daniel José de Amorim Coelho
Elisangela Aguiar Arruda Ponte
Francisco Eudes Alves
Francisco Gadelha Farias
Francisco Itulo Aguiar Costa
Zulene Ribeiro Cavalcante
Francisco Wellington Vasconcelos
Francisco Nilton Ribeiro Neto

Servidores:
Fábia Sabóia Lopes
Flávia de Araújo Coelho
Francisco Mesquita Silva
Maria Aparecida Oliveira Albuquerque
Maria da Conceição Ponteies

Artigo 20 - Fica resguardo o direito do comissionado e/ou funcionário, convocado de
gozar posteriormente o dia trabalhado por força desta Portaria.

Artigo 30
- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 04
de janeiro de 2000.

Edmar/.

-. /l")OQ\ ~,q ?1RR - F=?lX: (088) 611.1100